法⼈ＷＥＢをご利⽤のお客様へ

                                    南⽇本銀⾏ リテール戦略部
                                              ダイレクトＧ

「振込･振替/伝送サービスにおける振込⼿数料の基準額変更」のご案内

 拝啓
平素より、南⽇本銀⾏をご利⽤いただき誠にありがとうございます。
当⾏では２０２０年２⽉１７⽇（⽉）より、振込･振替/伝送サービスの⼿数料の基準額を下記の通り
変更しますので、ご確認ください。ご不明な点ございましたら、お問い合わせ先までご連絡ください。
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

【⼿数料（税込）】
  改定前  （2020 年 2 月 16 日まで）

振込・振替サービス/伝送サービス（総合振込）  伝送サービス（給与振込）

 同一店内 当⾏本⽀店 他⾏宛 同一店内 当⾏本⽀店 他⾏宛

5 万円未満
WEB サービス 無 料 110 円 440 円

5 万円未満 無 料 無 料 220 円
窓   口 220 円 330 円 660 円

5 万円以上
WEB サービス 無 料 330 円 660 円

5 万円以上 無 料 無 料 220 円 窓   口 440 円 550 円 880 円
※ 給与振込の場合、受付時限を超過された伝送データについては「振込」扱いとなり、⼿数料がかかります。

  改定後  （2020 年 2 月 17 日から）

振込・振替サービス/伝送サービス（総合振込）  伝送サービス（給与振込）

 同一店内 当⾏本⽀店 他⾏宛 同一店内 当⾏本⽀店 他⾏宛

3万円未満
WEB サービス 無 料 110 円 440 円

3万円未満 無 料 無 料 220 円
窓   口 220 円 330 円 660 円

3万円以上
WEB サービス 無 料 330 円 660 円

3万円以上 無 料 無 料 220 円 窓   口 440 円 550 円 880 円
※ 給与振込の場合、受付時限を超過された伝送データについては「振込」扱いとなり、⼿数料がかかります。

 以上
 ◇お問い合わせ先◇

南⽇本銀⾏ リテール戦略部ダイレクト G
フリーダイヤル 0120-273-373

担当 萩之内・上園
受付時間：銀⾏営業⽇ 9：00〜17：00